

**EEE 1 ApS**  
**Weysesvej 4, 7400 Herning**

**CVR-nr. 37 62 30 24**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

---

Mustafa Catalgöl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EEE 1 ApS Weysesvej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 62 30 24 Stiftet: 13. april 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mustafa Catalgøl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Thorbjørn Hævdholm ApS, Avnedevej 15, 2730 Herlev
<b>Modervirksomhed</b>	Catalgøl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café i Aalborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.892 t.kr. mod 1.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har med virkning pr. 30/6 2022 frasolgt aktiviteten. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Det kan oplyses at alle moms- og skattelån i forbindelse med hjælpepakker til COVID-19 er betalt efter statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.891.582</b>	<b>1.997.450</b>
2 Personaleomkostninger	-1.806.475	-1.660.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.726	-188.388
Andre driftsomkostninger	-258.434	-4.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>638.947</b>	<b>143.564</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.652	-30.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>615.295</b>	<b>113.328</b>
4 Skat af årets resultat	-137.064	-25.224
<b>Årets resultat</b>	<b>478.231</b>	<b>88.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	0	88.104
Disponeret fra overført resultat	-71.769	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>478.231</b>	<b>88.104</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	318.323
6 Indretning af lejede lokaler	0	339.608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>657.931</u>
7 Andre tilgodehavender	68.638	68.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.638</u>	<u>68.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.638</u></b>	<b><u>726.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	119.898
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>119.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.603	28.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.373	0
Andre tilgodehavender	1.600.000	558.462
Tilgodehavender i alt	<u>1.682.976</u>	<u>587.204</u>
Likvide beholdninger	907.352	74.471
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.590.328</u></b>	<b><u>781.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.658.966</u></b>	<b><u>1.507.905</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	118.223	189.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>718.223</b>	<b>239.992</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	95.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>95.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.639	173.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.659
Selskabsskat	232.364	14.278
Anden gæld	1.531.740	860.206
Periodeafgrænsningsposter	0	14.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.940.743	1.172.613
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.940.743</b>	<b>1.172.613</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.658.966</b>	<b>1.507.905</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	101.888	0	151.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.104</u>	<u>0</u>	<u>88.104</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	189.992	0	239.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.769</u>	<u>550.000</u>	<u>478.231</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>118.223</u></b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>718.223</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	478.231	88.104
10 Reguleringer	-631.353	242.566
11 Ændring i driftskapital	1.331.203	-150.685
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.178.081	179.985
Renteudbetalinger og lignende	-23.652	-30.236
Pengestrøm fra ordinær drift	1.154.429	149.749
Betalt selskabsskat	-14.279	4.832
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.140.150</b>	<b>154.581</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-23.344
Salg af materielle anlægsaktiver	1.450.000	10.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-237	-39
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>1.449.763</b>	<b>-13.383</b>
Ændring i andre tilgodehavender	-1.600.000	0
Ændring i mellemregning tilknyttede virksomheder	-157.032	-308.060
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.757.032</b>	<b>-308.060</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>832.881</b>	<b>-166.862</b>
Likvider 1. juli 2021	74.471	241.333
<b>Likvider 30. juni 2022</b>	<b>907.352</b>	<b>74.471</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	907.352	74.471
<b>Likvider 30. juni 2022</b>	<b>907.352</b>	<b>74.471</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	1.407.477
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>964.500</u>	<u>0</u>
	<u>964.500</u>	<u>1.407.477</u>
Omkostninger:		
COVID-19 kompensation	<u>258.434</u>	<u>0</u>
	<u>258.434</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	964.500	1.407.477
Andre driftsomkostninger	<u>-258.434</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>706.066</u></b>	<b><u>1.407.477</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.747.142	1.585.303
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.333</u>	<u>75.483</u>
	<b><u>1.806.475</u></b>	<b><u>1.660.786</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.261	4.349
Andre finansielle omkostninger	<u>22.391</u>	<u>25.887</u>
	<b><u>23.652</u></b>	<b><u>30.236</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	232.364	14.278
Årets regulering af udskudt skat	-95.300	10.946
	<b>137.064</b>	<b>25.224</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	766.140	749.866
Tilgang i årets løb	0	23.344
Afgang i årets løb	-766.140	-7.070
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>766.140</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-447.817	-341.384
Årets afskrivninger	-112.570	-113.503
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	560.387	7.070
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>-447.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>318.323</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	593.595	620.689
Afgang i årets løb	-593.595	-27.094
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>593.595</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-253.987	-207.478
Årets afskrivninger	-59.861	-68.891
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	313.848	22.382
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>-253.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>339.608</b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2021	68.401	78.362
Tilgang i årets løb	237	39
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>68.638</u></b>	<b><u>68.401</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	 <b><u>68.638</u></b>	 <b><u>68.401</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>10. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	172.431	182.394
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-964.500	4.712
Øvrige finansielle omkostninger	23.652	30.236
Skat af årets resultat	137.064	25.224
	<u><b>-631.353</b></u>	<u><b>242.566</b></u>
<b>11. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	119.898	20.854
Ændring i tilgodehavender	550.601	-288.076
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	660.704	116.537
	<u><b>1.331.203</b></u>	<u><b>-150.685</b></u>